I AN A I C R

sottoscrizione

AVVISO

TRIBUNALE DI MESSINA

Tirocini formativi

(bando del 5 giugno 2019)

GRADUATORIA DEGLI AMMESSI

SCIMONE ANDREA
PANARELLO VIVIANA
IMPELLIZZERI ALFIO
MUSCOLINO LAURA
BELLOMO CLAUDIA
RICCARDO SAMUELE
ABBATE VIVIANA

ORI SAITTA MASSIMILIANO
SPARACINO DARIO

. CACCIOLA SILVIA

MILONE SELENE AURORA

. MARINO FEDERICA

PALUMBO MARIA MANUELA

. IONATA SALVATORE
. BONACCORSO PAOLA
. RANDO CLAUDIA

. D’ANZI FRANCESCA

110 e lode
110 Lode

110 e lode
110 e lode
110 e lode
110 e lode
110 e lode
110 e lode
110 e lode
110

110

108

108

107

106

105

105

30

29,75 data nascita 13.6.1994
29,75 data nascita 13.5.1993
29,20

29

28,875

28,37

27,75

26

28,37

27

28,75

26,87

26,62

26,4

25,87

24,625

Gl ammessi sopra indicati dovranno presentarsi presso l'ufficio del
Presidente della II sezione civile (palazzo di Giustizia, piano terra,
stanza n. 41), il giomo 9 settembre 2019, ore 09,00 per la
del progetto di formazione e del mansionario,
producendo in quella sede dichiarazione di eventuale appartenenza a
studi professionali con indicazione dei legali che ivi prestano attivita
nonche dichiarazione di eventuali rapporti di parentela o affinita con i
magistrati affidatari

Messina , 31 luglio 2019

Il Presidente della C }‘j'sione



