## **AVVISO**

## TRIBUNALE DI MESSINA

Tirocini formativi (bando del 5 giugno 2019)

## GRADUATORIA DEGLI AMMESSI

1.	SCIMONE ANDREA	110 e lode	30	
2.	PANARELLO VIVIANA	110 Lode	29,75	data nascita 13.6.1994
3.	IMPELLIZZERI ALFIO	110 e lode	29,75	data nascita 13.5.1993
4.	MUSCOLINO LAURA	110 e lode	29,20	
5.	BELLOMO CLAUDIA	110 e lode	29	
6.	RICCARDO SAMUELE	110 e lode	28,875	
7.	ABBATE VIVIANA	110 e lode	28,37	
8.	ORI SAITTA MASSIMILIANO	110 e lode	27,75	
9.	SPARACINO DARIO	110 e lode	26	
10.	CACCIOLA SILVIA	110	28,37	
11.	MILONE SELENE AURORA	110	27	
12.	MARINO FEDERICA	108	28,75	
13.	PALUMBO MARIA MANUELA	108	26,87	
14.	IONATA SALVATORE	107	26,62	
15.	BONACCORSO PAOLA	106	26,4	
16.	RANDO CLAUDIA	105	25,87	/ <del>-</del>
17.	D'ANZI FRANCESCA	105	24,625	
			-	

Gli ammessi sopra indicati dovranno presentarsi presso l'ufficio del Presidente della II sezione civile (palazzo di Giustizia, piano terra, stanza n. 41), il giorno 9 settembre 2019, ore 09,00 per la sottoscrizione del progetto di formazione e del mansionario, producendo in quella sede dichiarazione di eventuale appartenenza a studi professionali con indicazione dei legali che ivi prestano attività nonché dichiarazione di eventuali rapporti di parentela o affinità con i magistrati affidatari

Messina, 31 luglio 2019

Il Presidente della Commissione